



Amaç Genel Kurul çalışmalarını kolaylaştırmak...

## Meclis İctüzüğünde Değişiklik Teklif Edildi



**Meclis Bülteni-** TBMM İctüzüğünde yapılması teklif edilen değişiklikler hakkında Meclis Başkanı Köksal Toptan bilgi verdi. 21 Ocak'ta basın toplantısı düzenleyen Başkan Toptan, önerdikleri İctüzük teklifinde, kamu idarelerinin kendilerine bütçe ile verilen kamu kaynaklarını etkili ve verimli bir şekilde kullanıp kullanmadıklarını denetlemek amacı ile Bütçe ve Kesin Hesap Kanun Tasarıları yanında; mali nitelikli doküman ve raporların da TBMM'ye sunulmasını öngördüğünü söyledi. Türkiye'de bütçe görüşmelerin sadece Plan ve Bütçe Komisyonunda yapıldığını, yıl içinde ilgili Bakanlık ve kurum işleriyle meşgul olan ihtisas komisyonlarının devre dışı bırakıldığını belirten Toptan, bu olumsuzluğun giderilmesi için Bütçe Kanunu Tasarısı ile Kesin Hesap Kanun tasarısının öncelikle ilgili daimi Komisyonunda görüşülmesi doğrultusunda değişiklik önerdiklerini açıkladı.

### Sivil Toplum Örgütlerinin Yasama Sürecine Katılması

TBMM Başkanı Toptan, Adalet Komisyonu Başkanlığı yaptığı geçen dönemde İctüzükte olmamasına rağmen sivil toplum kuruluşlarından görüş alınması uygulamasını başlattığını, bunun İctüzük değişikliğiyle zorunlu hale getirilmesini önerdiklerini belirtti. Teklifin kabul edilmesi halinde

Yapılan değişiklik teklifi, sivil toplum örgütlerinin yasama sürecine katılmasını, Genel Kurula evrak okunması görevinin milletvekili olmayan görevlilerce yapılmasını da öngörüyor.

Komisyonların kendilerine havale edilen işlerle ilgili olarak, ilgili sivil toplum kuruluşlarından yazılı veya sözlü görüş isteyebileceklerini dile getiren Toptan, "Bu yolla daha sağlıklı, katılımcı ve kalıcı yasalar yapabileceğimizi ve moral olarak da sivil inisiyatifi güçlendirebileceğimizi ummaktayız" açıklamasını yaptı.

### Genel Kurulda Evrak Okunması

Toptan, Genel Kurula evrak okunması işinin Katip Üye tarafından yerine getirilmesi konusuna ilişkin de değişiklik önerdiklerini söyledi. Toptan, Divan Katip Üyesi milletvekillerinin konumlarını güçlendirmek amacıyla Başkanlık Divanınca görevlendirilecek kişiler tarafından Genel Kurula evrak okuma işinin yapılacağını söyledi. Başkan Toptan, son değişiklik önerilerinin ise Anayasa'da yapılan düzenleme ile kaldırılan idam cezasının İctüzükten de çıkarılmasının istendiğini kaydetti.